
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số: 127/GM-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                        

Hà Tĩnh, ngày 08  tháng 4 năm 2021 

GIẤY MỜI 

Hội nghị trực tuyến Sơ kết công tác đảm bảo trật tự an toàn giao  

thông quý I và phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2021 

 

Thực hiện Công điện số 404/VPCP-TH ngày 08/4/2021 của Văn phòng 
Chính phủ về dự Hội nghị trực tuyến Sơ kết công tác đảm bảo trật tự ATGT 
quý I và phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2021 do Phó Thủ tướng 
Thường trực Chính phủ Trương Hòa Bình chủ trì; UBND tỉnh thông báo thời 
gian, địa điểm, thành phần Hội nghị như sau: 

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h00’, ngày 09/4/2021 (đề nghị các đại 
biểu có mặt trước 07h45’). 

* Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, tầng 3 - Trung tâm Công báo - Tin 
học, Văn phòng UBND tỉnh. 

* Thành phần tham dự, kính mời: 

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh; 

- Các đồng chí Phó Trưởng ban và các Thành viên Ban ATGT tỉnh theo 
Quyết định số 1524/QĐ-UBND ngày 19/5/2020 của UBND tỉnh (giao VP Ban 
ATGT tỉnh mời); 

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Hà Tĩnh cử phóng viên cùng dự và đưa tin. 

Phân công nhiệm vụ: 

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vi liên quan 
chuẩn bị báo cáo về công tác đảm bảo trật tự quý I và phương hướng, nhiệm vụ 
quý II năm 2021 trên địa bàn tỉnh; chuẩn bị nội dung phát biểu của Lãnh đạo 
UBND tỉnh tại Hội nghị; liên hệ với Văn phòng Ủy ban ATGT Quốc gia nhận tài 
liệu để in, phát cho các đại biểu tại buổi làm việc; gửi đăng ký đại biểu tham dự 
Hội nghị theo yêu cầu tại Công điện nêu trên; phối hợp với Trung tâm Công 
báo - Tin học Văn phòng UBND tỉnh để chuẩn bị các điều kiện làm việc. 

- Trung tâm Công báo - Tin học Văn phòng UBND tỉnh phối hợp Viễn 
thông Hà Tĩnh kiểm tra kết nối đường truyền phục vụ Hội nghị. 

Đề nghị các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./. 
 

Nơi nhận: 

- Các thành phần mời; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, các PVP; 

- Viễn thông Hà Tĩnh; 

- Trung tâm CB-TH; 

- Lưu: VT, GT1. 

 

TL. CHỦ TỊCH 

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ VĂN PHÒNG 

 

 
 

 

 

 

Nguyễn  Duy  Nghị 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số: 1524/QĐ-UBND 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 5 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22/6/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia và 

Ban An toàn giao thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 05/3/2019 của UBND 

tỉnh về việc tổ chức và hoạt động của Ban An toàn giao thông tỉnh và Ban An 

toàn giao thông các huyện, thành phố, thị xã; 

Theo đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 72/BATGT-

VP ngày 14/5/2020 (sau khi có ý kiến của các Sở, ngành, đoàn thể liên quan). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban và Ủy viên Ban An toàn giao 

thông tỉnh gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

I. Trưởng ban: Ông Trần Tiến Hưng  -  Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

II. Các Phó Trưởng ban: 

1. Phó Trưởng ban Thường trực: Ông Nguyễn Hồng Lĩnh - Phó Chủ tịch 

UBND tỉnh. 

2. Phó Trưởng ban: 

- Ông Lương Phan Kỳ - Giám đốc Sở Giao thông vận tải. 

- Ông Đặng Hoài Sơn - Phó Giám đốc Công an tỉnh. 

III. Các ủy viên: 

1. Ông Hoàng Minh Việt - Chánh Văn phòng Ban ATGT tỉnh. 

2. Ông Nguyễn Duy Nghị - Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND 

và UBND tỉnh. 

3. Ông Đậu Tùng Lâm - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

4. Ông Nguyễn Quốc Anh - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

5. Ông Nguyễn Việt Thắng - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải. 

6. Ông Nguyễn Hữu Thông - Phó Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh. 

7. Bà Phùng Thị Nguyệt - Phó Giám đốc Sở Tài chính. 



8. Ông Nguyễn Tuấn - Phó Giám đốc Sở Y tế.  

9. Ông Nguyễn Văn Hạnh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch. 

10. Ông Nguyễn Quốc Tuấn - Phó Giám đốc Sở Tư pháp. 

11. Ông Phạm Quí Nhất - Phó Viện Trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh. 

12. Bà Phan Thị Nguyệt Thu - Phó Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh. 

13. Bà Nguyễn Hùng Sơn - Phó Tổng Biên tập Báo Hà Tĩnh. 

14. Bà Trần Thị Phương Hoa - Phó Giám đốc Đài PT-TH tỉnh. 

15. Bà Nguyễn Thị Mai Thủy - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam tỉnh. 

16. Ông Bùi Nhân Sâm - Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh. 

17. Ông Bùi Quốc Việt - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh. 

18. Bà Lê Thị Hải Yến - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh. 

19. Ông Nguyễn Hoài Nam - Phó Bí thư Tỉnh Đoàn TNCS Hồ Chí Minh. 

20. Bà Đào Thị Anh Nga - Phó Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ tỉnh. 

21. Nguyễn Văn Tân - Phó Chánh Văn phòng Ban ATGT tỉnh. 

Điều 2. Các thành viên Ban ATGT tỉnh làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, 

được hưởng phụ cấp theo chế độ hiện hành; nhiệm vụ và quyền hạn cụ thể của 

các thành viên Ban do Trưởng Ban phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành, thay thế Quyết định 

số 2939/QĐ-UBND ngày 04/9/2019 của UBND tỉnh. 

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh; Giám đốc các 

Sở, Thủ trưởng các ban, ngành liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, 

thị xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ủy ban ATGT Quốc gia; 

- Thường trực Tỉnh uỷ; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh; 

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh (để đưa tin); 

- Các Phó Văn phòng; 

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh; 

- Trung tâm TT-CB-TH; 

- Lưu: VT, NC, GT1. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần  Tiến  Hưng 

 


		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2021-04-08T16:43:41+0700


		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2021-04-08T16:49:16+0700


		2021-04-08T17:02:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin - Công báo - Tin học<ttcongbaotinhoc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




